
 

 

UCHWAŁA NR LVI/635/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii nr 9 Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy oraz wprowadzenia zmiany 

w statucie Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 j.t. ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194  

ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), art. 11 i art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393 j.t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się likwidacji Filii nr 9 Legnickiej Biblioteki Publicznej, mieszczącej się przy ulicy 

Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 1 w Legnicy. 

§ 2. W Załączniku do uchwały nr XXV/246/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Legnickiej Bibliotece Publicznej w Legnicy wprowadza się następującą zmianę - 

skreśla się pkt 9 o brzmieniu: „Filia nr 9 przy ul. II Armii Wojska Polskiego 1”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3665


		2023-06-07T06:28:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




